
ورزشی

سرویس ورزشی-
در شرایطی که تیم ملی کشتی آزاد کشورمان خود 
را آماده حضور در مســابقات قهرمانی آسیا می کند، 
کماکان موضوع برگزاری انتخابات و اینکه چه کســی 

رئیس فدراسیون می شود، نقل محافل ورزشی است.
درست در روزهایی که تیم ملی کشتی آزاد خود را آماده 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا می کند، همه جا صحبت از 
انتخابات فدراســیون کشتی است. از یک سو عنوان می شود 
که به واسطه فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و تعطیلی مجامع 
انتخاباتی، انتخابات کشــتی به اواسط خردادماه کشیده شده 
و از طرف دیگر ادامه سرپرستی حمید بنی تمیم که خودش 
هم از نامزدهای ریاســت اســت، محل بحــث و گفت و گوی 

موافقان و مخالفان شده است.
اما اینکه سرپرست جدید نیز چگونه و توسط چه کسی 
انتخاب شود، طی روزهای گذشته حسابی خبرساز شده است. 
بعد از آنکه رئیس  هیئت کشــتی مازندران در گفت و گویی با 
خبرگزاری ایســنا اعلام کرد که سرپرست فدراسیون را باید 
اعضــای مجمع انتخاب کنند، این بار محمدحســین محبی 
رئیس  هیئت کشتی استان کرمانشاه عنوان داشته که وزارت 
ورزش باید در بحث انتخاب سرپرست جدید تا زمان انتخاب 

رئیس  فدراسیون ورود کند. 
وی روز گذشته در گفت و گویی با خبرگزاری مهر اظهار 
داشــت: با توجه به اینکــه بنی تمیم یکــی از کاندیداهای 
انتخابات فدراســیون کشتی محسوب می شود و هم اکنون به 
عنوان سرپرست فدراسیون فعالیت دارد، حرف و حدیث های 
مختلفی در محافل کشــتی بوجود آمده که بهتر اســت این 

مسئله حل و فصل شود. 
وی تصریح کرد: به نظر من نیازی به برگزاری نشســت 
مجمع برای انتخاب سرپرســت جدید نیست، چراکه فاصله 
زمانــی چندانی از روز پایان دوره ۶ ماهه سرپرســتی حمید 
بنی تمیم تا برگزاری مجمــع انتخابات وجود ندارد و وزارت 

ورزش می تواند برای زمان یک یا دو ماهه تا برگزاری مجمع، 
سرپرست جدید را معرفی کند. البته همانطور که گفتم برای 
این کار نیازی به برگزاری مجمع عمومی هم نیســت، چراکه 
حضور سرپرست جدید بســیار و قطعی است و زمان زیادی 
تا انتخاب رئیس فدراســیون فرصت حضور در این مسئولیت 

را ندارد.
رئیس هیئت کشتی استان کرمانشــاه ادامه داد: باید به 
برخی منتقدان حق داد چراکه نمی توان قبول کرد سرپرست 
فدراســیون کشــتی با برخورداری از امکانــات و اختیارات 
مربوطه، همزمان به عنوان کاندیدای ریاســت فدراسیون هم 
در حال فعالیت انتخاباتی باشــد. طبیعتاً شرایط رقابت باید 
برای تمامی کاندیداهای ریاست یکسان باشد و تمامی نفرات 

واجد شرایط در فضای عادلانه وارد عرصه انتخابات شوند.
محبی در پایان خاطر نشــان کرد: سرپرست فدراسیون 

کشتی باید فردی بیطرف در انتخابات مجمع باشد تا شائبه ای 
در بحث انتخاب رئیس  فدراسیون بوجود نیاید. در نتیجه بهتر 
اســت بعد از پایان دوره سرپرستی حمید بنی تمیم، وزارت 
ورزش به این مســئله ورود کند و سرپرست دیگری را برای 
جلوگیری از هرگونه شک و شــائبه در انتخابات فدراسیون، 

تعیین و معرفی کند.
ائتلاف خادم و بنی تمیم شکل می گیرد؟

بعد از استعفای رسول خادم، حکم سرپرستی فدراسیون 
کشــتی با نظر اعضای مجمع کشــتی از روز 15 آبان 97 از 
ســوی وزیر ورزش برای حمید بنی تمیم صادر شــد. کارها 
در ایــن مدت طبــق تقویم قبلی به انجام رســید و با توجه 
به خواسته گوش شکسته ها برای برگزاری انتخابات و خروج 
ورزش اول کشــور از این بلاتکلیفی به دلیل پیش رو داشتن 
مســابقات مهم در سال 98، ثبت نام از کاندیداها در روزهای 

15 تا ٢8 اسفند ماه انجام شد.
همانطور که پیش بینی می شــد این انتخابات متقاضیان 
زیادی دارد و چندین چهره شــاخص کشتی برای جانشینی 
رســول خادم وارد عرصه انتخاباتی شدند و پیش بینی اینکه 
چه کســی رئیس بعدی کشتی است، کمی سخت و پیچیده 

شده است.
یکی از گمانه زنی ها از زمان آغاز ثبت نام از نامزدها و ورود 
همزمان امیررضا خادم و حمید بنی تمیم به انتخابات، ائتلاف 
این دو مدیرِ نزدیک به رسول خادم بود و اینطور گفته می شد 
که از بیــن این دو نفر یکی ثبت نام خواهد کرد و با توجه به 
ثبت نام هر دو، حالا گفته می شــود یکی از آنها در انتخابات 

شرکت خواهد کرد.
بنی تمیم در مصاحبه اخیرش با خبرگزاری تسنیم، ضمن 
تاکید بر اینکه تاکنون هیچ صحبتی مبنی بر ائتلاف بین او و 
امیررضا خادم وجود نداشته، اعلام کرد »امکان هر اتفاقی در 
آینــده وجود دارد« و با این حرف در حقیقت احتمال ائتلاف 
را رد نکرد و شواهد نشان می دهد که احتمال وقوع این اتفاق 

در آینده، وجود دارد.
ظواهر امر نشــان می دهد که می توان امیر رضا و رسول 
خادم و حمید بنی تمیم را در یک قاب دید؛ این ســه اکنون 
در یک جبهه خود را برای انتخابات فدراســیون کشتی آماده 
می کنند و باید دید در نهایــت ائتلافی که همه از آن حرف 

می زنند، چه زمانی شکل خواهد گرفت؟
گمانه زنــی درباره ائتلاف مذکور زمانی قوت می گیرد که 
دیروز یکی از پیشکسوتان کشتی هم در صفحه شخصی خود 
مدعی شــد فعالیت های انتخاباتی رسول خادم و تماس او با 
هیئت های اســتانی برای حمایت از برادرش آغاز شده و باید 
ائتــلاف امیر خادم و بنی تمیم را قطعی دانســت.البته تمام 
این صحبت ها در حد گمانه زنی اســت و تا به امروز رسول یا 
امیر خادم و حتی بنی تمیم از این ائتلاف ســخنی به میان 

نیاورده اند.

رئیس  هیئت کرمانشاه می گوید وزارت باید سرپرست جدید معرفی نماید

تمرکز اهالی کشتی روی انتخابات فدراسیون
بنی تمیم به نفع خادم کناره گیری می کند؟!

فدراسیون تیراندازی در حالی نام چند ورزشکار را به خاطر مشکلات مالی از مسابقات جهانی خط زده که رئیس و 
نایب رئیس فدراسیون به چین سفر کرده اند.

 مسابقات جهانی تیراندازی به میزبانی چین از امروز )سه شنبه( آغاز می شود که کاروان ورزشی ایران در تفنگ و تپانچه در این 
مســابقات برای کسب سهمیه المپیک ٢0٢0 توکیو تلاش خواهد کرد. ملی پوشان تیراندازی ایران در حالی راهی چین شده اند که 
چند روز قبل از اعزام کادر فنی مجبور شدند به دلیل مشکلات مالی روی اسم چند بازیکن خط بکشند. تیم ملی تپانچه پسران به 

این رقابت ها اعزام نشد و از تیم ملی تفنگ هم امیرسیاوش ذوالفقاریان و فاطمه کرم زاده خط خوردند.
فدراســیون تیرانــدازی در حالی اســم چند ورزشــکار را خــط زده که دیروز خبرگــزاری فارس مدعی شــد اکبر محمودی 
نایب رئیس فدراسیون که بازنشسته بوده و حالا حکم مشاور را دارد، همراه تیراندازان به چین رفته است. حضوری که هیچ دلیلی برای 
توجیه فنی و اقتصادی آن هم در این شرایط مالی فدراسیون ها ندارد. گفته شده وی به عنوان سرپرست به مسابقات اعزام شده در 
حالی که رضا حسنی خو عضو هیئت رئیسه هم راهی مسابقات شده و جالب اینجاست که علی دادگر رئیس فدراسیون تیراندازی نیز 
به چین ســفر کرده است.  فدراسیون تیراندازی که حالا به خاطر اعزام ورزشکاران اهداف پروازی تحت فشار است، مشخص نیست 
چگونه مشاور را راهی چین کرده اما به دلیل مشکلات مالی نتوانسته چند ورزشکار را برای کسب سهمیه المپیک به مسابقات جهانی 
اعزام کند. این اتفاقات ناخوشایند در فدراسیون تیراندازی زمانی بیشتر احساس می شود که وزارت ورزش بارها به فدراسیون ها اعلام 

کرده که آنها از سفرهای غیرضروری و اردوهای خارجی خودداری کنند.

سفرهای غیرضروری آفت ورزش شده است!
تیم کاراته مردان ایران با کســب یک مدال طلا، یک نقره و یک برنز بر سکوی نایب قهرمانی 

سومین مرحله لیگ برتر کاراته وان تکیه زد.
ســومین مرحله لیگ برتر کاراته وان با حضور ۶۶1 کاراته کا از 78 کشــور به مدت 3 روز در شــهر رباط 
مراکش برگزار شد که در پایان تیم کاراته مردان کشورمان موفق شد با کسب یک مدال طلا توسط سجاد گنج 
زاده، مدال نقره توسط علی اصغر آسیابری و مدال برنز توسط صالح اباذری پس از تیم اوکراین بر سکوی نایب 

قهرمانی تکیه زند.
در جدول رده بندی کومیته مردان، تیم اوکراین با ٢ طلا اول شــد. تیم ایران با یک طلا، یک نقره و یک 

برنز در مکان دوم قرار گرفت و تیم های مصر و قزاقستان هر کدام با یک طلا و یک برنز مشترکاً سوم شدند.
تیــم ترکیه با 3 نقره و یا برنز چهارم شــد. ژاپن با یک نقــره و ٢ برنزدر جای پنجم قرار گرفت و تیم های 

ازبکستان، آذربایجان، آلمان و ایتالیا با یک برنز مشترکاً در مکان ششم قرار گرفتند.
اما در مجموع مردان و بانوان جایی که تیم ایران علاوه بر 3 مدال طلا، نقره و برنز مردان، توســط طراوت 
خاکسار و حمیده عباسعلی نیز به ٢ مدال برنز دست یافت، تیم ترکیه با 3 طلا، 3 نقره و ۴ برنز اول شد. اوکراین 
با 3 طلا و یک نقره در رده دوم قرار گرفت و تیم ژاپن با ٢ طلا، یک نقره و ۶ برنز در جای سوم ایستاد.تیم مصر 

با یک طلا، ٢ نقره و یک برنز چهارم شد و تیم ایران با یک طلا، یک نقره و 3 برنز در جای پنجم قرار گرفت.

عنوان نایب قهرمانی ایران در لیگ برتر کاراته وان مراکش

سرویس ورزشی-
جعفر کاشانی مرد کهنه کار و چهره محترم فوتبال ایران که چند سالی 
است عضو هیئت مدیره تیم پرسپولیس است، یعنی همان تیمی که امثال 
کاشــانی از بازیکنان نســل اول آن بوده و این تیم پرطرفدار را در مسیر 
بزرگی و مطرح شــدن قرار دادند، در جایی گفته اســت: »شخصیت تیم 
پرســپولیس متکی به فرد نیست، با رفتن یک نفر، شخصیت پرسپولیس 

لطمه نمی خورد...« 
او در ادامــه می گوید:  »جعفر کاشــانی به تنهایی برای پرســپولیس 
شخصیت نمی آورد. شــخصیت را قدیمی هایی برای پرسپولیس آورده اند 
که خیلی از آنها در خاک آرمیده اند... با رفتن یا آمدن یک نفر شــخصیت 

پرسپولیس لطمه نمی خورد...« 
او در باره قهرمانی پرسپولیس در دو سال اخیر و علت اصلی آن توضیح 
می دهد: »... برانکو به تنهایی تیم را قهرمان نکرده است. مجموع عملکرد 
مدیریت و اجزاء باشــگاه نتیجه اش شده است، قهرمانی! انسجام مدیریت 
باشــگاه نتیجه اش قهرمانی شده اســت... این قهرمانی ها حاصل مدیریت 

باشگاه و حمایت بی دریغ هواداران باشگاه است...« 
و بالاخره درباره نقش مدیریت در موفقیت یا عدم موفقیت یک مربی 
می گوید:  »... وقتی باشگاه منسجم باشد، توانمندی مربی خودش را نشان 
می دهد. اگر معلم گچ و کتاب نداشــته باشد چه کار می تواند انجام دهد؟ 
مدیریت منســجم باشــگاه طی چند ســال و حمایت مسئولان ورزش و 
هواداران موجب شــده باشگاه به روند پیشرفتش ادامه بدهد و امیدواریم 

این امر کماکان تداوم داشته باشد...«
به گمان ما جمله به جمله حرف های آقای کاشــانی »درس فوتبال« 
اســت. یادآوری اصول و شرایطی اســت که در هر جای دنیا و درباره هر 
تیمی )از ایران و پرســپولیس گرفته تا... همه جــای دنیا، و همه تیم ها 
منچســتر، بارســلون، بایرن، و...( در صورت رعایــت آن می تواند باعث 

پیشرفت و موفقیت شود. 
این حرف ها را هر فوتبال فهمی و کســی که حداقلی از فهم و قدرت 
تحلیل داشته باشد، می فهمد و تائید می کند. در همین پرسپولیس خوب 
اســت، مثلا از همین آقای برانکو ســرمربی تیم که خارجی است، اما از 
یک فوتبال و فرهنگ دیگر اســت، درباره حرف های اصولی کاشانی سؤال 
کنید، ببینید چه می گوید و چه نظری دارد؟ آیا آن را تائید می کند یا رد 

می کند؟! 
برای موفقیت یک تیم، مثلا بارسلون، هنرنمایی مسی، لازم است، اما 
کافی نیست، تدبیر و درایت »ارنستو والورده« به عنوان سرمربی لازم است، 
اما کافی نیســت، و... همین طور بشمارید تا آخر، برای موفقیت یک تیم 
باید مجموعه سیستم و اجزاء از تدارکاتچی روی نیمکت گرفته تا بوقچی 
و تماشاگر و بازیکن و ســرمربی و مدیر و هیئت مدیره و... باید به وظایف 
خود به درســتی و اخلاص عمل کنند، تا یک »تیــم« )یعنی مجموعه( 

موفق شود... 
ما نفهمیدیم این حرف ها کجایــش »عجیب«!!  و غیرمنطقی بود که 
عده ای ســعی کردند با راه انداختن هیاهــو و جنجال و ایجاد جو تفرقه، 
حال و هوای تیم پرسپولیس را در شرایطی که مدعی اول قهرمانی است، 
به التهاب و تشــنج بکشــانند؟ البته می فهمیم که عده ای عوضی آمده در 
این فوتبال و در این رســانه ها هســتند که نام و نان خود را در برهم زدن 
وضع منطقی و محترمانه و ایجاد جو تفرقه و درگیری و حاشیه ســازی و 
بی حرمتی و... می داننــد و این اتفاقات حاصل عملکرد این گونه جریانات 
منحرف و مخرب اســت. وگرنه باز هم تاکیــد می کنیم حرف های جعفر 
کاشانی، مرد محترم و موســپیدکرده فوتبال ایران، عین صواب، یادآوری 
اصول کار تیمی و بالاخره »درس فوتبال«  اســت و اهالی اصیل و فهیم و 

صاحب شناخت، فوتبال و ورزش، جمله به جمله آن را تائید می کنند....

حرف هایی که برای اهالی اصیل فوتبال 
اصلا عجیب نبود!

نکته  ورزشی

* ژاله فرامرزیان معاون مالی و توسعه منابع انسانی وزارت ورزش گفت: بودجه ای که در اختیار فدراسیون ها قرار می گیرد 
رصد می شود که چگونه هزینه می شود. وی اظهار داشت: هنوز فدراسیون ها برنامه های خود را ارائه نکرده اند و توافقاتی هم 
صورت نگرفته است. بعد از ابلاغ اعتبارات بر اساس بودجه ای که در اختیار وزارت ورزش قرار می گیرد این توافقات هم صورت 

می گیرد. البته برنامه فدراسیون ها مشخص است و ما در آخرین نشستی که با روسای فدراسیون ها داشتیم از آنها خواسته ایم 
تا پایان اردیبهشت برنامه های خود را به ما ارائه دهند. این که چه رقمی می توانیم به آنها اختصاص دهیم به میزان اعتبارات 

ما بستگی دارد، از طرفی از فدراسیون ها خواسته ایم حتما از سفرهای غیرضروری جلوگیری کنند. 

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

صفحه 9
سه شنبه ۳ اردیبهشت ۱۳9۸

۱۷ شعبان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۶۷

آگهی تغییرات شرکت گیتی سازان الموت 
)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 

۱۳۶۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰5۱۴۰۲۰۰
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/8 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 1- موارد ذیل به ماده 2 اساسنامه موضوع فعالیت شرکت اضافه و الحاق 
گردید: ارائه خدمات مشاوره، طراحی، نظارت، اجرا، محاسبه، نقشه کشی، نقشه برداری 
و پشــتیبانی، تعمیر و نگهداری پروژه های عمرانی )راه، ابنیه، تاسیساتی و خدماتی(، 
انجــام کلیه پروژه های عمرانــی اعم از مقاطعه کاری و پیمانکاری ســاختمان های 
مســکونی، اداری، بیمارســتان ها و نهادها، انبوه سازی و شهرک ســازی، نوسازی 
بافت های فرسوده، زیباسازی شهری، محوطه سازی، ایجاد فضای سبز، روفت و روب 
شــهری و زباله، تامین تجهیزات و نیروی مورد نیــاز جهت اجرای موضوع فعالیت، 
ارائه خدمات حمل و نقل درون شــهری کالا و مســافر، تامین ماشین آلات، خرید و 
فروش، احداث سد، مخازن آب، کانال های انتقال آب، شبکه های جمع آوری و انتقال 
آب، شبکه جمع آوری آب های ســطحی و فاضلاب، تلنبه خانه ها و تصفیه خانه های 
آب و فاضلاب شــهری و صنعتی، تاسیســات  انحراف آب، سازه های کنترل و دفع 
سیل آب، سازه های دریایی و تاسیسات ساحلی، راه سازی، باند فرودگاه، راه های ریلی، 
پل، راه های زیرزمینی، تولید و توزیع و انتقال نیرو اعم ازنیروگاه های شبکه های برق، 
تاسیسات برقی، انواع شبکه های پستی، سیستم های کنترل برق و ابزار دقیق خطوط 
انتقال آب و فاضلاب، شــبکه های آبیاری و زهکشــی، آب یــاری مدرن، انتقال گاز 
)صنایع پایین دســتی(، آسانسور، پله برقی، سیستم های ارتباطی شبکه های رایانه ای 
و نرم  افزار )غیررســانه ای( و دوربین های مداربسته، شــبکه های انتقال سیستم های 
هشــداردهنده، هوشمندسازی ســاختمان های تجاری، اداری، مســکونی، صنعتی، 
ورزشی و بیمارستان ها، تاسیس کارخانه و کارگاه های تولیدی و صنعتی، انجام کلیه 
امور بازرگانی و تجاری مجاز، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز، اخذ نمایندگی 
از شرکت ها و کارخانجات داخلی و خارجی و اشخاص حقیقی وحقوقی و ارائه خدمات 
در زمینه ترخیص کالا از گمرکات، شرکت در مزایدات و مناقصات داخلی و خارجی، 
اخذ وام و تســهیلات ریالی و ارزی از بانک ها و موسســات مالی دولتی و خصوصی 
پس از اخذ مجوز های لازم. )ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 
فعالیت نمی باشــد.( 2- تعداد اعضای هیئت مدیره مندرج در ماده 14 اساســنامه به 

هفت نفر اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

 اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری قزوین شناسه آگهی: )436412(            

آگهی تغییرات شرکت ساعی ساز آپادانا
)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 5۰۲5

 و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۳۶۳۴۶
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/10/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای محمدرضا بخشــی فرد به کد ملی 4323459319 که دارای 40/000 ریال سهم الشرکه 
بموجب سند صلح به شماره 19788 مورخ 1394/10/28 از دفتر اسناد رسمی 117 قزوین کلیه 
سهم الشــرکه خود را به خانم سهیلا بخشــی  فرد به کد ملی 4322952151 شماره شناسنامه 
1473 نام پدر اردشــیر متولد 1359/6/19 آدرس اســتان قزوین، شهرســتان قزوین، بخش 
مرکزی، شــهر قزویــن، غیاث آباد، کوچه خاکپور، کوچه بهار هفتــم، پلاک 14، طبقه همکف 
به کد پســتی 3414855886 انتقال داد و از شرکت خارج و هیچگونه حق و سمتی در شرکت 
ندارد. و خانم فاطمه بخشــی  فرد به کد ملی 4311868553 با ولایت آقای محمدرضا بخشی 
فرد)پدر نامبرده( دارای 210/000 ریال سهم الشرکه بموجب سند صلح به شماره 19788 مورخ 
1394/10/28 از دفتر اسناد رسمی 117 قزوین کلیه سهم الشرکه خود را به خانم سهیلا بخشی 
فرد به کد ملی 4322952151 با مشــخصات فوق انتقال داد و از شــرکت خارج و هیچگونه 
حق و ســمتی در شــرکت ندارد. سهم الشرکه شرکاء بشرح ذیل می باشــد: آقای جواد امیری 
مبلغ 750000 ریال سهم الشرکه- خانم سهیلا بخشی فرد مبلغ 250/000 ریال سهم الشرکه.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین شناسه آگهی:)۴31058(

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محســن خانبابایی فرزند محمدحسن دارای شناسنامه شماره 1136 به شرح 
دادخواست به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان محمدحسن خانبابایی به شماره شناسنامه 653 در 
تاریخ 97/9/9 اقامتگاه دائمی خود روســتای کامشکان در بدرود زندگی گفته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمود خانبابایی فرزند محمدحسن شماره شناسنامه 1137 متولد 1347)پسر 

متوفی(
2- یوسف خانبابایی فرزند محمدحسن شماره شناسنامه 24593 متولد 1357)پسر 

متوفی(
3- محسن خانبابایی فرزند محمدحسن شماره شناسنامه 1136 متولد 1345)پسر متوفی(

4- رقیه خانبابایی فرزند محمدحســن شماره شناســنامه 134 متولد 1348)دختر 
متوفی(

5- زهرا خانبابایی فرزند محمدحسن شماره شناسنامه 1341 متولد 1350)دختر متوفی(
6- حســین خانبابایی فرزند محمدحسن شماره شناسنامه 1135 متولد 1343)پسر 

متوفی(
7- لیلا خانبابایی فرزند محمدحســن شماره شناسنامه 24592 متولد 1354)دختر 

متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.
حسینی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل نگین بار 
صدر)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت ۱59۲ 

و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۱۱۶۲5
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/11 
و تاییدیه شــماره 15/46981 مــورخ 1397/12/20 اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اســتان قزوین تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل 
شرکت از قزوین- تاکستان)جای سابق( به آدرس جدید: )استان قزوین، 
شهرستان تاکســتان، بخش اسفرورین، دهستان اک، روستا اک، خیابان 
ســه راهی اک، خیابان اصلی اسفرورین، پلاک 0 طبقه همکف کد پستی 
3488153445( انتقال یافت در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 

فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تاکستان شناسه آگهی: )۴30۴81(

آگهی تغییرات شرکت توسعه فناوری بهبود سلامت آرامش پارس 
)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت ۱5۲۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷9۳۱۳۰

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مــورخ 1397/11/6 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای ســیدمحمود امین مرعشــی به کد ملی 1880277999 آقای فرهــاد نیکخواهی به کد ملی 
1754385011 آقای غلامحســن شــهبازی به کد ملی 1377374033 آقای امیــن فرخ پی  به کد ملی 
1756015376 خانم سارا صادقی به کد ملی 3980144577 خانم اکرم عظیمی به کد ملی 4322810993 

به سمت اعضای هیئت مدیره شرکت برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین  شناسه آگهی )431060(

آگهی تغییرات شرکت توسعه فناوری بهبود سلامت 
آرامش پارس )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت ۱5۲۸۶ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷9۳۱۳۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- آقای 
فرهاد نیکخواهی به کد ملی 1754385011 با دریافت 150000 ریال از صندوق شرکت سهم الشرکه 
خــود را به 150000 ریال کاهــش داد. آقای احمد گودرزی به کد ملــی 4130700111 با دریافت 
300000 ریال از صندوق شــرکت از شــرکت خارج و دیگر هیچ گونه حق و سمتی ندارد. خانم پری 
شــفیعی پور به کد ملی 4130608363 با دریافت 20000 ریال از صندوق شــرکت از شرکت خارج و 
دیگر هیچ گونه حق و سمتی ندارد. سرمایه شرکت از مبلغ 1470000 ریال به 1000000 ریال کاهش 
یافت. در نتیجه ماده 4 اساســنامه اصلاح گردید. سهم الشــرکه شــرکاء به شرح ذیل می باشد: آقای 
سیدمحمود امین مرعشــی مبلغ 450000 ریال سهم الشرکه- آقای فرهاد نیکخواهی مبلغ 150000 
ریال سهم الشــرکه- آقای غلامحسن شهبازی مبلغ 100000 ریال سهم الشرکه- آقای امین فرخ پی 
مبلغ 100000 ریال سهم الشرکه- خانم ســارا صادقی مبلغ 100000 ریال سهم الشرکه- خانم اکرم 
عظیمی مبلغ 100000 ریال سهم الشــرکه. 2- تعداد اعضاء هیئــت مدیره به 6 نفر تغییر یافت و در 

نتیجه ماده 12 اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
 اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری قزوین شناسه آگهی: )431059(            

آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدمات بهداشتی 
و درمانی درمانگران مهرگان ایثار به شماره ثبت 

۱۱9۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۶۶۶5۶
به اســتناد صورتجلســه هیئت تصفیه مــورخ 1397/11/30 و تائیدیه شــماره 
97421/ت مورخ 97/12/18 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرســتان تاکستان 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1. آقای حسین افشار مقدم کد ملی 0943242703 به 
سمت رئیس هیئت تصفیه و خانمها بانو نسرین موینی کد ملی 4322492010 به 
سمت نایب رئیس هیئت تصفیه و سیمین افزونتر کد ملی 0251786579 به سمت 
منشــی هیئت تصفیه انتخاب گردیدند. 2. کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور شرکت 
پس از تصویب هیئت تصفیه به امضاء آقای حســین افشــار مقدم )رئیس هیئت 
تصفیه( و خانمها بانو نسرین موینی )نایب رئیس هیئت تصفیه( و در صورت غیبت 
نایب رئیس هیئت تصفیه به امضاء خانم ســیمین افزونتر)منشی هیئت تصفیه( به 

عنوان صاحبان امضاء مجاز همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تاکستان شناسه آگهی: )425073(

آگهی تغییرات موسسه آموزش عالی غیردولتی 
غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی به 
شماره ثبت ۳5 و شناسه ملی ۱۰9۸۰۰۳5۲۶۱

به استناد صورتجلســه هیئت امناء مورخ 1397/3/6 و به موجب حکم 
شــماره  42326/15 مــورخ 1397/3/1 قائم مقام وزیــر محترم علوم، 
تحقیقــات و فنــاوری و حکم شــماره 014/م/97 مــورخ 1397/3/1 
رئیس هیئت امنای موسســه آقای دکتر اسداله آســرائی فرزند یوسف 
متولد 1326/9/1 کد ملی 0320789527 و شــماره شناســنامه 29 به 
آدرس تهران - ابتداری بهار شــیراز - ابتدای ســلیمان خاطر - کوچه 
آیرملوئی پلاک 12 واحد 7، به عنوان رئیس موسســه برای مدت چهار 

سال انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان قزوین 
مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری آبیک  شناسه آگهی: )434376(

آگهی تغییرات شرکت توسعه فناوری بهبود سلامت 
آرامش پارس )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 

۱5۲۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷9۳۱۳۰
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای ســیدمحمود امین مرعشی به کد ملی 1880277999 به سمت رئیس هیئت 
مدیــره آقای فرهاد نیکخواهی به کد ملی 1754385011 به ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره آقای غلامحسن شهبازی به کد ملی 1377374033 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره خانم ســارا صادقی به کد ملی 3980144577 به سمت 
عضو هیئت مدیره خانم اکرم عظیمی به کد ملی 4322810993 به ســمت عضو 
هیئت مدیره آقای امین فرخ پی به کد ملی 1756015376 به ســمت عضو هیئت 
مدیره شــرکت انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و اوراق عادی 
و اداری بــا امضــاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری قزوین  شناسه آگهی: )431062(

کلاسه پرونده: 679/97     شماره دادنامه: ــــ      تاریخ رسیدگی: 97/12/25
مرجع رسیدگی: شعبه اول شورای حل اختلاف سمیرم

خواهان: ایرج طایی فرزند شــکر اله نشانی: سمیرم- اول جاده سمیرم شهر حنا 
دام فروشی طایی

خوانــده: آزاد قنبرپــور فرزند حاجی خان نشــانی: شهرســتان آباده روســتای 
چشمه خونی- خیابان عاشورا

خواسته: مطالبه مبلغ شصت میلیون ریال
گردشــکار: پس از ارجاع پرونده به این شــعبه و ثبت  آن به کلاسه فوق و طی 
تشــریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به 

شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید:
رأی قاضی شورا

درخصــوص دعوی ایرج طایی به طرفیت آزاد قنبرپور به خواســته مطالبه مبلغ 
شصت میلیون ریال به انضمام پرداخت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر 
در تادیه تا مرحله اجرای احکام شــورا با توجه به محتویات پرونده دادخواســت 
تقدیمی مورخ 97/7/25 تا رســید عادی مورخ 97/6/20 کــه به امضا و تائید 
طرفین نیز رسیده اســت و عدم حضور خوانده با توجه به مجهول المکان بودن 
ایشان دعوی خواهان را وارد و ثابت دانسته و به استناد ماده 168و 515 و 522 
ق ا م حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شصت میلیون ریال بابت اصل 
خواســته و پرداخت مبلغ هفتصد و پنجاه هزار ریال معــادل هفتاد و پنج هزار 
تومان بابت هزینه دادرســی و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ 97/7/25 لغایت 
اجــرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف 
مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شــورا و پس از 20 روز بعد 

قابل تجدیدنظر در محاکم دادسرای شهرستان سمیرم می باشد.
بهنام کیماسی- قاضی شورای حل اختلاف 
شعبه اول حوزه قضایی سمیرم
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آگهی تغییرات شرکت گیتی سازان الموت )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۱۳۶۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰5۱۴۰۲۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/9 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شعبه شرکت 
به نشانی استان قزوین - شهر قزوین بلوار سعادت - بن بست بنفشه - پلاک 4 کدپستی 3415766653 
تاسیس گردید و آقای محمد حدادی کد ملی 4322950973 فرزند عزیزاله متولد 1359/4/4 نشانی استان 
قزوین - شــهر قزوین بلوار سعادت - بن بست بنفشه پلاک 4 کدپستی 3415766653 به عنوان مدیر 

شعبه برای مدت نامحدود انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری قزوین  شناسه آگهی: )436413(

شرکت آب و برق کیش در نظر دارد نسبت به خرید 2 دستگاه تابلوهای فشار ضعیف 
2000 آمپری به همــراه کوپلر- آمپر و بانک خازنی 325 کیلو ولت آمپر راکتیو از طریق 

مناقصه عمومی اقدام نماید.
فیش شرکت در مناقصه:

فیش بانکی دائر بر واریز مبلغ 200/000 ریال به حســاب شماره 411075992077713  
بانک انصار شعبه مستقل کیش کد 4110 بنام شرکت آب و برق کیش.

مهلت و محل خرید اسناد مناقصه:
شرکت های داوطلب حضور در مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1398/02/03 لغایت ساعت 
12 ظهر روز سه شــنبه مورخ 1398/02/10 با ارائه کارت شناسایی و معرفی نامه معتبر و 

فیش بانکی مربوطه به یکی از دو نشانی ذیل مراجعه نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربسته محتوی پیشنهادات و اســناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه 
می بایستی تا ساعت 12 ظهر روز سه شنبه 1398/02/17 به محل دریافت اسناد مناقصه 

تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات:

روز شــنبه مورخ 1398/02/21، پاکت های پیشــنهادات مناقصه در محل دفتر مرکزی 
شرکت گشوده خواهد شد.

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات مربوطه:
1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کدپستی 79416-95465

تلفن: 8 و 44422186 )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهران: شــهرک غرب، میدان صنعت، بلوار شــهید فرحزادی، بلوار شهید نورانی،  

پلاک 17، طبقه 3، واحد 6، کدپستی 1468983783 تلفاکس: 22076157 )021(
امور بازرگانی

آگهی مناقصه 
شماره 9۸/۱

آگهی تغییرات شرکت توسعه فناوری بهبود 
سلامت آرامش پارس )با مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت ۱5۲۸۶ 
و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷9۳۱۳۰

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/05 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای ســید محمودامین مرعشی به کد ملی 1880277999 با پرداخت 150000 ریال 
به صندوق شــرکت سهم الشــرکه خود را به 450000 ریال افزایش داد. آقای غلامحسن 
شهبازی به کد ملی1377374033 با پرداخت 80000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه 
خــود را به 100000 ریــال افزایش داد.آقای امین فرخ پی به کــد ملی 1756015376 با 
پرداخت 80000 ریال به صندوق شــرکت سهم الشــرکه خود را به 100000 ریال افزایش 
داد. خانم ســارا صادقی به کــد ملی 3980144577 با پرداخــت 80000 ریال به صندوق 
شــرکت سهم الشــرکه خود را به  100000 ریال افزایش داد. خانم اکــرم عظیمی به کد 
ملی 4322810993 با پرداخت 80000 ریال به صندوق شــرکت سهم الشــرکه خود را به 
100000 ریال افزایش داد. سرمایه شرکت از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ 1470000 ریال 
افزایش یافت. در نتیجه ماده 4 اساســنامه اصلاح گردید. سهم الشــرکه شرکا به شرح ذیل 
می باشــد: آقای سید محمودامین مرعشــی مبلغ 450000 ریال سهم  الشرکه- آقای فرهاد 
نیکخواهی مبلغ 300000 ریال سهم الشرکه آقای غلامحسن شهبازی مبلغ 100000 ریال 
سهم الشرکه- آقای امین فرخ پی مبلغ 100000 ریال سهم الشرکه- خانم سارا صادقی مبلغ 
100000 ریال سهم الشــرکه- خانم اکرم عظیمی مبلغ 100000 ریال سهم الشرکه- آقای 
احمد گودرزی مبلغ 300000 ریال سهم الشــرکه خانم پری شفیعی پور دارای 20000 ریال 

سهم الشرکه.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری قزوین شناسه  آگهی )431061(

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی اعتباری 
امید جلین گرگان )در حال تصفیه( به شــماره ثبت 2099 و شناســه 
ملی 10700091990 در ســاعت 13 روز شــنبه مورخ 1398/2/21 
در محل ســالن آمفی تئاتر شرکت تعاونی به آدرس: استان گلستان- 
شهر جلین- ســاختمان مرکزی تعاونی اعتبار امید جلین- کدپستی: 
4935114384 و شماره تماس: 01732141212 تشکیل می گردد لذا 
از کلیه اعضای حقوقی شــرکت خواهشمند است موضوع را در جلسه 
هیئت مدیره آن شــرکت تعاونی مطرح و یــک نفر نماینده به منظور 
حضور و اعمــال رای در مجمع مذکور تعیین و معرفی فرمائید که در 
موعد مقرر با همراه داشتن صورتجلســه هیئت مدیره آن تعاونی که 
به امضاء اکثریت اعضاء هیئت مدیره رســیده باشد راس ساعت تعیین 
شــده، جهت اتخاذ تصمیم نســبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت تصفیه، مدیر اجرائی و ناظر 
2- طرح و تصویب عملکرد مدیران تصفیه )صورت های مالی ســال 

)1397
3- تصمیم گیری در واگذاری کلیه دارائی های مشــهود و نامشــهود 

شرکت
4- تصمیم گیری در خصوص تســویه حساب با کلیه اشخاص حقیقی 

و حقوقی باقی مانده شرکت
5- تصمیم گیری در خصوص تسویه حساب نهائی با موسسه اعتباری 
کاســپین به اســتناد گزارش مورخ 1396/1/27 کارشــناس رسمی 

دادگستری و صورتجلسه تحویل و تحول مربوطه
6- تصمیم گیری در خصوص تعیین حق الزحمه مدیران هیئت تصفیه

لازم به یادآوری اســت که: نمایندگان جهت حضور در مجمع 
و اعمال رای می بایســت صورتجلســه هیئت مدیره مبنی بر معرفی 
وی را ارائه نمــوده، و حضور در مجمع نمایندگان باید اصالتا باشــد. 
)وکالتنامه مورد پذیرش نمی باشد.( همچنین پس از تائید نمایندگی ها 
در محل دفتر شــرکت و احراز هویت تائیدیــه، برگه ورود به مجمع 
برای نمایندگان صادر خواهد شد. لازم به یادآوری است در صورت به 
حدنصاب نرسیدن نوبت اول، جلسه نوبت دوم با هر تعداد اعضاء حاضر 

رسمیت پیدا خواهد کرد.
* این جلســه با حضور حداقل نصف به علاوه یک نفر از نمایندگان 

اعضاء رسمیت خواهد یافت.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
تاریخ انتشار: 1398/2/3

هیئت تصفیه شرکت تعاونی

آگهی ابلاغ اجرائیه 
کلاسه: ۱۳9۷۰۴۰۲۶۷۸۱۰۰۰5۰5/۱

بدینوســیله به آقایــان کاوس نظری نام پدر: اســماعیل تاریخ تولد: 1357/4/1 شــماره ملی: 
3932267346 شــماره شناســنامه: 300)متعهــد( و محمود تکلو نام پدر: آیت الــه تاریخ تولد: 
1366/6/30 شــماره ملی: 3934799965 شــماره شناســنامه: 228)ضامن( پرونده کلاســه 
9700541 که برابر گزارش اداره پســت ملایر در آدرس متن سند و اعلامی شناخته نگردیده اید 
ابلاغ می گردد که برابر قرارداد بانکی شــماره 94154349855 مورخ 1394/10/5 بین شــما و 
بانک ملت شــعبه میدان امام حســین ملایر مبلغ 100/000/000 ریال بابت اصل طلب و مبلغ 
29/715/394 ریال بابت ســود و مبلغ 63/689/606 ریال بابت خسارت تاخیر تادیه جمعا مبلغ 
193/405/000 ریال بانضمام مبلغ 95/954 ریال خســارت تاخیر روزانه از تاریخ 1397/10/6 تا 
یوم الوصول و 5٪ حقوق دولتی متعلقه بدهکار می باشــید که بر اثر عدم پرداخت وجه بســتانکار 
درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء 
مطرح می باشــد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرایی مفاد اســناد رسمی بشما ابلاغ می گردد 
از تاریخ انتشــار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محســوب اســت فقط یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشــار چاپ و درج و منتشــر می گردد ظرف مدت بیســت روز نسبت به پرداخت بدهی 
خــود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشــار آگهی دیگری عملیات اجرایی طبق مقررات علیه 
شما تعقیب خواهد شد.                                                        تاریخ انتشار: 1398/2/3
پری الوندی- مدیر اجرای ثبت اسناد ملایر م الف 87

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
سهشنبه 3 اردیبهشت

لیگ قهرمانان آسیا
*الهلال عربستان...............................استقلال ایران)ساعت 19:30 - شبکه سه(
*ذوب آهن...............................................الوصل امارات)ساعت٢0- شبکه ورزش(

هفته 33 لیگ برتر انگلیس
*تاتنهام......................................................برایتون)ساعت ٢3:15 - شبکه ورزش(

چهارشنبه 4 اردیبهشت
جام حذفی ایتالیا

*آث میلان.....................................................لاتزیو)ساعت٢3:15 - شبکه ورزش(

پایان کار تیم ملی جودو ایران در آسیا 
بدون کسب مدال 

پرونده تیم ملی جودو ایران در رقابت های قهرمانی آسیا بدون 
کسب مدال بسته شد.

این دوره از مســابقات روز شنبه با حضور ٢73 جودوکار از ۴0 کشور به 
میزبانی امارات در فجیره آغاز شد که تیم ملی ایران در پایان کار خود موفق 
به کسب مدال نشد. دیروز در روز پایانی چهار جودوکار از کشورمان به روی 
تاتامی رفتند که جمالی و نیک اقبال هفتم شــدند. پیش از این هم بریمانلو 
پنجم شده بود. در وزن 90- کیلوگرم ایمان نیک اقبال ابتدا »آشیش مالیک« 
از هند در مدت ۴7 ثانیه با ضربه فنی شکست داد و سپس برابر »سبستین 
تمسی« از استرالیا، نفر 3۴ رنکینگ و دارنده سه طلای اقیانوسیه را از پیش 
رو برداشت. وی در مبارزه سوم نتیجه را به الیاس نسیف از لبنان واگذار و به 
گروه شانس مجدد رفت و در این مرحله هم به کره جنوبی باخت و هفتم شد.
محمد جمالی در وزن 100- کیلوگرم بعد از یک دور استراحت، حاجی 
ممدوف« از ترکمنســتان را با ضربه فنی شکســت داد در ادامه برابر »وون 
جونگ هان« از کره جنوبی نتیجه را واگذار کرد در گروه شانس مجدد هم به 
نماینده اســترالیا باخت و در جای هفتم ایستاد. در مبارزات دیروز و در وزن 
100+ کیلوگر محمیدرضا ملک زاده دور نخست برابر »سونگ مین کیم« از 
کره جنوبی باخت و حذف شــد. فاطمه برمکــی هم در وزن 78 + کیلوگرم 

نتیجه را به »تولیکا مان« از هند واگذار کرد و از دور رقابتها کنار رفت.
در مســابقات سه روز گذشــته مصطفی ریاحی فر، ابوالفضل محمودی، 
قاســم نوری زاده، محمد محمدی بریمانلو، نرگس اســدزاده و مریم بربط از 

دور مسابقات حذف شدند.

نوشته ای از شهید »محمد بهروز لایقی«
جبهه بازار مبادله جان با لقاء حق است

ســتایش خدای را که ما را به این مقــام هدایت کرد 
کــه اگر هدایت و لطف الهی نبود ما به خود به این مقام راه 
نمی یافتیم. ای امت رســول اکرم )ص(! بیائید با استقامت و 
صبر خودتان دل او را که ســرور همه چیز است، خوشحال 
کنیم. تا خداوند نیز ما را مورد عنایت خود قرار دهد.دوستان 
و عزیزان! اکنون در وضعیت حساسی به سر می بریم. حساس 

از این لحاظ که اسلام در خطر است و دشمنان خدا، با افکار باطل و شیطانی شان قصد 
از بین بردن دین خدا را دارند و برای رســیدن به اهداف پلید خود از هیچ چیز دریغ 
نمی کنند و نکرده اند.ما نیز با نثار کردن خون سرخ خویش و مال و فرزندان و ... خود 
از حریم اسلام حفاظت می نمائیم.چرا که خداوند درخت اسلام را با ریخته شدن خون 
شهدای خود استوار کرده است و اگر امروز این تکلیف را ما انجام ندهیم، قومی دیگر را 
برای انجام این تکلیف الهی انتخاب خواهد نمود و برای او این عمل سهل و آسان است 
زیرا که بر هر کاری قادر و تواناســت.پس بیائید به این فیض عظیم و این نعمت پربار 
الهی که آخرش خشنودی حق تعالی است برسیم.چرا معطلید و چرا چشم به این دنیای 
دو روزه دوخته اید؟دیدهایتان را وســیع نمائید. زندگی دنیوی در برابر زندگی اخروی 

متاعی بیش نیست.بروید به جبهه ها. این جبهه ها بازار مبادله جان با لقاء حق است.

حدیث دشت عشق


